к л и н и ч р г ^6 ’ АНМО "СтавР°польский краевой
клиническии консультативно-диагностический 60

(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
ПО итпглм п п ^ ДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ВЕДЕНИЯ а к к р ед и та ц и и  с п е ц и а л и с т о в

Председательствовал: д. С. Батаева
__ (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ж. С, Саркисьян
I I _  (И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:

С. Ф. Свиридова
(И.О. Фамилия)

А. Р. Аджиева
(И.О. Фамилия)

Л. М. Богуш
(И.О. Фамилия)

Е. А. Гергелева
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Гладких
(И.О. Фамилия)

_Л. М. Зиновьева
(И.О. Фамилия)

О. В. Никифоренко

О. Г. Рак
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)
Л. Г. Смирнова

(И.О. Фамилия)

протоколом заседания аккредитационной
м дравоохранения Российской Федерации от 12.06.2024 №2

Повестка заседания:

подкоРмиосииаТаХ Пр0ведения ак|<редитации специалиста и решениях аккредитационной

Решение:
1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов
октября 2022̂ Т Г М МинистеР°твом здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О.
Волкодав Клара Абрек-зауровна

Результат
Сдано

Решение
Признать

Специальность
Терапия (31.08.49)

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Жл/пЯми ^  — --------------------- — г----- -
- ■ • л — Сергеевич

Полякова Елизавета Юрьевна”

Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

ТТерапия (31.08.49)

Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

| ежмасханова Аоидат Гусейновна

I ГЛ\/П 1 >1 1 11_11 1 ^  1/Л Л  I л ——--------- ---

Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

• руоицына Юлия Ивановна

X \ / п  1 л п  п  1\  ̂ г-, . -.  \ / ------ —--------- -

Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

луоиева Мадина Ханапиевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Председатель
л*  (подписЬ)

А. С. Батаева
1\Л (

Ответственный секретарь

Члены комиссии

яодпись)
С. Ф. Свиридова

(подпись)"

(И.О. Фамилия)

Ж. С. Саркисьян
(И.О. Фамилия)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

А. Р. Аджиева

Л. М. Богуш

Е. А. Гергелева

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Л. Н. Гладких
(И.О. Фамилия)

Л. М. Зиновьева
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

О. В. Никифоренко

О. Г. Рак
(И.О. Фамилия)

(подпись)

(подпись)

(И.О. Фамилия)

Л. Г. Смирнова
(И.О. Фамилия)